

Energinätverk för industriföretag

Start 27-28 augusti 2013

Den 27-28 augusti 2013 startar Energikontor Norra Småland sitt tredje "Energinätverk för industriföretag". Energinätverket riktar sig till företag som vill utveckla sin energikompetens och sin förmåga att ta bra och lönsamma effektiviseringsbeslut. Vi söker nu företag som vill vara med.

Ett energinätverk består av fem till sex företag som vägleds av en erfaren energikonstult mot målet att ta fram en energiplan med åtgärder för respektive företag.

Mer drivkraft, sänkta energikostnader och bättre lönsamhet

Energinätverket ger ökad kunskap, inspiration och drivkraft i framtagandet av företagets egen energikartläggning och energiplan. Företaget utvecklar sin energikompetens och kan därmed ta bättre beslut om åtgärder och investeringar.

Att ingå i ett dynamiskt och kraftfullt nätverk där företagen lär sig av varandras erfarenheter har varit mycket uppskattat i tidigare energinätverk.

Energianalys Belysning Ventilation Värme
Energieffektivisering
Energikartläggning Nätverk Energiplan
Minskade energikostnader Kyla

Resultat i sänkta energikostnader möjliggör ökad lönsamhet och stärkt konkurrenskraft. En energibesparing på 100 000 kr ökar lönsamheten med samma belopp – år efter år! Att nå en liknande lönsamhetshöjning via försäljning innebär en omsättningsökning på 2 000 000 kr (räknat på 5 % marginal).

Vi söker nu företag som vill vara med

Kontakta oss: Energikontor Norra Småland, Carlos Petterson,
e-post: carlos.petterson@swerea.se, telefon: 036-301267



KLIMATSMART
JÖNKÖPINGS LÄN
+ PLUSENERGILÄN 2050

Upplägg

Energinätverket träffas under ett halvår och då är varje företag värd för en nätverksträff. Dagen innan varje nätverksträff besöker energikonsulten värdföretaget för att sätta igång mätningar samt ge råd och stöd.

Vid nätverksträffen undervisar energikonsulten om processer som har stor effektiviseringspotential, till exempel belysning, uppvärmning och ventilation.

Dessutom görs en genomgång av värdföretaget med fokus på energi-användning och energieffektivisering. Nätverksgruppens samlade kompetens och erfarenhet används för att göra analyser och föreslå åtgärder. Här uppstår idéer och lösningar som är tillämpbara även hemma på den egna industrin.

Utförda mätningar och analyser sammanställs därefter skriftligt av energikonsulten. En komplett energikartläggning och energiplan sammanställer företagen själva under nätverksperioden.

Energikonsult – Industriell Laststyrning

Teamet från Industriell Laststyrning har stor erfarenhet av energifrågor inom industrin och har genomfört många energikartläggningar, mätuppdrag, utbildnings- och informationsaktiviteter. Peter Karlsson har sin bakgrund som forskningsingenjör på avdelningen Energisystem vid Linköpings Universitet. År 2009 blev han utsedd till årets energirådgivare av föreningen EnergiRådgivarna.



Peter Karlsson

Deltagaravgift och möjlighet till finansieringsstöd

Deltagaravgiften per företag är 25 000 kr och täcker kostnader för energikonsult och luncher. För samma avgift kan företaget skicka flera personer.

Energimyndighetens energikartläggningscheck (max 30 000 kr) kan ges till företag som gör en energikartläggning och energiplan samt har mer än 500 MWh i energianvändning. Stödet täcker hälften av företagets utgifter för konsulter och eget arbete upp till 60 000 kr.

Deltagare i tidigare energinätverk

Callo Sintermetall, Uppåkra Mekaniska, AQ Enclosure, Draka kabel/Prysmian, Jönköping Energi, Gnosjö Automatsvarvning och Nyströms Pressgjuteri m.fl.

Energikontor Norra Småland

Energinätverk för industriföretag är ett av flera projekt som Energikontor Norra Småland genomför för att stimulera energieffektivisering inom regionens näringsliv.